

# PROMOCJA ABSOLWENTÓW KIERUNKU FARMACJA WF WUM

Ponad stu absolwentów kierunku farmacja odebrało 14 maja 2022 roku dyplom ukończenia studiów. Podczas uroczystości zorganizowanej w Auli im. prof. Janusza Piekarczyka w Centrum Dydaktycznym WUM tradycyjnie wręczono także Złoty Laur Absolwenta dla najlepszego studenta.

**S**potkanie poprowadziła dziekan Wydziału Farmaceutycznego dr hab. Joanna Kolmas wraz z prodziekanem dr. hab. Piotrem Lułińskim. Władze naszej uczelni reprezentowali: prorektor ds. nauki i transferu technologii prof. Piotr Pruszczyk, prorektor ds. personalnych i organizacyjnych prof. Agnieszka Cudnoch-Jędrzejewska, dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu prof. Mariusz Gujski, prodziekan Wydziału Lekarskiego prof. Aleksandra Banaszkiwicz, prodziekan Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego dr hab. Ewa Czochrowska, przewodniczący Rady Dyscypliny Nauk Farmaceutycznych prof. Grzegorz Nałęcz-Jawecki. Przybyli także: przedstawiciel Okręgowej Izby Aptekarskiej w Warszawie Włodzimierz Hudemowicz oraz dyrektor Oddziału Warszawa TU INTER Polska Katarzyna Ładno.

W imieniu władz rektorskich Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego głos zabrał prof. Piotr Pruszczyk. „Wierzę, że na zawsze zapamiętacie ten moment, jako jeden z tych dobrych w Państwa życiu. Mam nadzieję, że codzienna praca utwierdzi was w przekonaniu, że dobrze wybraliście kierunek studiów. Ten dzień symbolicznie zamyka ważny etap waszego życia, a jednocześnie otwiera kolejny – nowy, który wybraliście jako drogę swojego rozwoju zawodowego. Naprawdę jesteście dobrze przygotowani do zawodu i do czekających was wyzwań,



*Mgr Paulina Szczypkowska z medalem Złoty Laur Absolwenta w towarzystwie prorektora prof. Piotra Pruszczyka i dziekana dr hab. Joanny Kolmas*

wyposażeni w wiedzę i umiejętności oraz dyplom naprawdę znakomitej uczelni, który jest przepustką do spełnienia waszych ambicji i osiągnięcia wyznaczonych celów” – powiedział prorektor prof. Piotr Pruszczyk.

Do 108 tegorocznych absolwentów kierunku farmacja zwróciła się także prodziekan Wydziału Farmaceutycznego dr hab. Agnieszka Bazylko. „Wybraliście Państwo zawód, który daje szerokie możliwości zatrudnienia, satysfakcję, ale jednocześnie wiąże się z przyjęciem odpo-

wiedzialności za swoje postępowanie oraz za pacjenta. A przede wszystkim wymaga ciągłego doksztalcania. Jesteście Państwo specjalistami od leków, a w obecnej dobie również specjalistami od opieki nad farmakoterapią pacjenta wykształconymi w bardzo szerokim zakresie. Posiadacie wiedzę na temat różnorodnych postaci leku, niezgodności recepturowych oraz interakcji, ale także opieki farmaceutycznej. Posiadacie bardzo szeroką wiedzę, ale to dopiero podstawa. Teraz zaczniecie się Państwo specjalizować w wybranej przez

## INFORMACJE

siebie gałęzi farmacji. I niejednokrotnie zaskoczy Państwa fakt z jakiej wiedzy nabytej na studiach będziecie korzystać” – mówiła prodziekan.

Dyplomy ukończenia studiów wręczali prorektor prof. Piotr Pruszczyk i dziekan Wydziału Farmaceutycznego dr hab. Joanna Kolmas. Złoty Laur Absolwenta, przyznawany studentom z najwyższą średnią z całego toku studiów, otrzymała mgr Paulina Szczypkowska (średnia 4,86).

W imieniu absolwentów do zebranych zwróciła się mgr Hanna Dąbrowska, była przewodnicząca Samorządu Studentów Wydziału Farmaceutycznego WUM oraz była wiceprzewodnicząca Samorządu Studenckiego WUM. „Drogie koleżanki i koledzy. Zmieniają się stojące przed nami wyzwania. To, co zawsze będzie nas łączyło, to fakt, że wszyscy jesteśmy absolwentami Wydziału Farmaceutycznego WUM. Z dumą, ulgą i łzami w oku mogę powiedzieć – skończyliśmy studia” – mówiła Hanna Dąbrowska, która podsumowała 5 lat studiów, opowiadała o nawiązanych przyjaźniach, a także



*Tegoroczne absolwentki kierunku farmacja Wydziału Farmaceutycznego*

dziękowała rodzinom, przyjaciołom oraz nauczycielom akademickim i pracownikom dziekanatu. Do zebranych zwrócił się ponadto Marcin Jaworski, członek zarządu Samorządu Studentów Wydzia-

łu Farmaceutycznego, który podziękował Hannie Dąbrowskiej za jej dotychczasową pracę i poświęcenie na rzecz społeczności studenckiej naszej uczelni. ■

*Cezary Ksel*



*Pamiątkowa fotografia absolwentek i absolwentów kierunku farmacja Wydziału Farmaceutycznego, władze rektorskie i dziekańskie WUM oraz zaproszeni goście*